1º Lugar BSB Tênis School 11.415.757/0001-62 885 R$ 8.000,00 (oito
mil reais) 10%

2º Lugar CTL Tênis 11.047.150/0001-77 845 R$ 7.000,00 (sete
mil reais) 10%

3º Lugar Raw Tênis 20.931.257/0001-74 800 R$ 6.000,00 (seis
mil reais) 5%

4º Lugar Dumont Tênis 01.162.145/0001-51 730
R$ 8.500,00 (oito
mil e quinhentos
reais)

0%

5º Lugar Capital Beach
Tênis 27.798.161/0001-29 715 R$ 6.000,00 (seis

mil reais) 5%

3. DO DETALHAMENTO DA PONTUAÇÃO DA PROPOSTA VENCEDORA

CRITÉRIO PESO PONTUAÇÃO OBTIDA PONTUAÇÃO PONDERADA
Oferta Financeira 70% 9 630
Conformidade com as exigências do